檔　　號：0115/380
保存年限：永久

創稿文號：115010000124
收發文號：1150000139

東南科技大學 　 函

地　　址：222304新北市深坑區北深
路三段152號

傳　　真：

承 辦 人：馮汶旭

聯絡電話：02-86625997

電子郵件：
1140205@mail.tnu.edu.t
w

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 115 年 1 月 7 日

發文字號：東南創設院媒字第1150000114號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  活動海報及流程表(共 2 個附件：115120000006_1_活動海
報.pdf、115120000006_2_流程表.pdf)

主旨：本校辦理寒假研習營計畫之「AI設計X動畫特效之旅體驗
營」活動辦法，敬請惠予公告周知，並鼓勵貴校相關科系
學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為培育數位媒體人才，旨揭研習營規劃AI角色設
計實務與動畫特效產業參訪，引導師生掌握產業
趨勢與技術需求；期透過產學接軌強化學生漫畫
繪製技能，提升就業競爭力與升學動機，落實校
際資源共享。

二、本活動全程免費，報名自即日起至115年1月16日
(星期五)中午12時止，請逕至報名網站(https://
forms.gle/LeZ26ueCzgPSCuQJA) 辦理；隨文檢附
活動海報及流程表各1份。

三、如有未盡事宜，請洽本校數位媒體設計系馮先
生。信箱：tnudmd@gae.tnu.edu.tw，諮詢電話：
02-8662-5997#24。

四、名額有限，將依報名先後順序錄取，報名完成
後，錄取結果將以電子郵件及簡訊發送通知。請
貴校協助公告周知並鼓勵師生踴躍參加。

115010000124_1_115120000006_1_活動海報.pdf (附件1)

115010000124_2_115120000006_2_流程表.pdf (附件2)

javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727272727282627272827282828280500214979347847418777472526","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272727272826272727282727272727282627272827282828288827877778914979347847418777472532","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727272727282627272827282828280500224979347847418777472526","%E9%99%84%E4%BB%B62","27272827272727272727272826272727282727272727282627272827282828288827877778914979347847418777472532","Y")

簽核意見表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 115/01/07 09:39 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 115/01/07 10:00  115/01/07 10:07 承辦

擬:
一、公告於系網頁上，歡迎有興趣學生踴躍報名參加。
二、陳核後歸檔存查。

3 高振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校數位媒體設計系

決行層次：建請  層決行